
1 
 

 

 
 
 
 
 
Szám: 1-102/2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
Pásztó Városi Önkormányzat által alapított kitüntető címről és díjakról szóló  

20/2006. (VII. 28.) önkormányzati rendelet módosítására 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült:  

A képviselő-testület 2020. szeptember 8-i rendkívüli ülésére 
 

Előterjesztő: 
 

Farkas Attila polgármester 
 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és 

Településfejl. Bizottság Ügyrendi Bizottság 

igen igen igen 
Készítette: 
 

Bartus László osztályvezető 

 
Vélemények: 

 
 
 
 

  

Megtárgyalás módja:          nyílt ülés 
 

Döntéshozatal:        minősített többség 
 

PAÁ SZTOÁ  VAÁ ROSI OÖ NKORMAÁ NYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


2 
 

Tisztelt Képviselő-testület!  
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (1) bekezdése alapján a rendelettervezetet 
az alábbiak szerint indokolom. 
 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 
 
A Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 
2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdése ad felhatalmazást az önkormányzatnak arra, hogy 
rendeletben szabályozza valamely elismerés alapítását, az elismerés elnevezését, fajtáit, az 
elismerésben részesíthető személyek körét, az évente adományozható elismerések számát, az 
elismerés leírását, az adományozás feltételeit és rendjét, valamint az elismerés viselésének 
rendjét, továbbá a díjjal járó jutalom mértékét, formáját. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 20/2006. (VII. 28.) önkormányzati 
rendeletével egyes kiemelkedő tevékenységek, teljesítmények elismerésére kitüntető címet, 
díjat alapított, továbbá díszoklevelet, emlékplakettet, vagy emlékérmet adományoz ezen 
elismerését kifejezendő. 
 
Az Önkormányzat a Csohány Kálmán Díj esetében ki kívánja terjeszteni az adományban 
részesülők körét, hogy az közösségeknek is adományozható legyen. 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1. § 
 
A rendelet 1. § (2) bekezdése szabályozza, hogy a kitüntető cím és az egyes díjak kiknek 
adományozhatók. Itt a Csohány Kálmán Díj esetében történik változtatás úgy, hogy azt ezentúl 
közösségek is megkaphatják. 
 

2.§ 
 

Hatályba léptető rendelkezés.  
 
 
Pásztó, 2020. szeptember 2. 

 
 
Farkas Attila 
polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
…/2020. (…/…) önkormányzati rendelete 

a városi önkormányzat által alapított kitüntető címről és díjakról szóló  
20/2006. (VII. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és a 22. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

   
1. §   A rendelet. 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

„ Az (1) bekezdés a), c), e) és h) pontjaiban meghatározott kitüntetések egyéneknek, az 
(1) bekezdés b), d), f) és g) pontjaiban meghatározott kitüntetések egyéneknek és 
közösségeknek egyaránt adományozhatók.” 

 
 
2. §   Ez a rendelet 2020. szeptember 15-én lép hatályba.  
 

 
Pásztó, 2020. szeptember 2. 
 
 
 
 
 
Farkas Attila          Dr.Sándor Balázs 
polgármester          jegyző 
 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

